
 

Wzór: Z-6/Pr-01, wydanie 5 z dnia 2021-08-27, str. 1/1 

 

 

Zarządzenie Nr 5/2024 

 

Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej 

Górze  

 

z dnia 14 maja 2024 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrożenia Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją w systemie „EZD RP” w Wojewódzkim Inspektoracie Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze 

Na podstawie § 6 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości 

Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze, zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Zespół w składzie: 

1. Stanisław Zamiatała – przewodniczący zespołu, 

2. Jarosław Ławrynowicz - członek zespołu, 

3. Bogdan Sobieraj - członek zespołu, 

4. Agnieszka Spiżak – członek zespołu,  

5. Tomasz Szular – członek zespołu,  

6. Alicja Jabłońska – członek zespołu. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest wdrożenie Systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją, 

zwanego dalej systemem „EZD RP” w Wojewódzkim Inspektoracie Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2014 Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw wdrożenia Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w 

Wojewódzkim Inspektoracie Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej 

Górze 

§ 4. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


